
Bebisrum.se
ul. Wodna 12
47-200 Kedzierzyn-Kozle
POLAND

Uppgifter aktuella per: 09-07-2026 16:10

Länken till produkten: https://bebisrum.se/spjalsang-120x60cm-med-lador-maxi-p-3945.html

  
Spjälsäng 120x60cm med
lådor MAXI

Pris 3 017.24 SEK

Tillgänglighet Inte tillgänglig

Artikelnummer 8855

Tillverkarens kod 5024-01/MAXI

Tillverkare My Sweet Baby

Produktbeskrivning
Den vackraste spjälsängen i trä med lådor. Avtagbara spjälor, höj- och sänkbar sängbotten i tre nivåer. Spjälsäng i trä
120x60cm: * Massivt trä - spjälsängen är tillverkad av certifierad (FSC COC) furu och mdf. * Säker målning - målad med
barnsäkra färger godkända enligt säkerhetsstandarden för barnprodukter EN 71-3 i PN-EN 71-3 + A3:2018-09 * Avtagbara
spjälor - ett modernt fjädersystem för att ta bort tre spjälor. Barn kan inte ta bort spjälorna själva. * Höj- och sänkbar
sängbotten i tre nivåer (bas) - den översta nivån är för enkel vård av barn, den mellersta nivån är för enkel vård av spädbarn,
rullning och säkerhet. Den lägsta nivån är till för när barnet har börjat gå. När du tar bort de löstagbara spjälorna har ditt barn
möjlighet att ta sig ur spjälsängen. * Massiv madrassram - tillverkad av tjock mdf för hållbarhet och säkerhet. * Framsida är
tillverkad av mdf. På spjälsängens framsida är ett fint motiv som även passar till sängkläderna. * Enkel montering -
spjälsängen är extremt enkel att montera. * Dekorativ framsidan i kontrastfärg. * Dekorativt hjärta i kontrastfärg. * Stabil och
säker babysäng för ditt barn. * Mått: 120/60/92cm (längd/bredd/höjd) YTTERLIGARE ALTERNATIV: * Madrass LÅDA -
STANDARD Att ha en förvaringslåda under babysängen är väldigt praktisk och en perfekt plats för tillbehör som täcken och
annat som är bra att ha nära ditt barns sovplats. * Lådan är monterad i utrymmet under sängen. * Står på 4 hjul med
gummidäck som inte repar golvet. * Utsidan är tillverkad av vitt möbelvirke. * Tack vare det stängda locket är det enkelt att
hålla rent. * Lådans botten är tillverkad av hardboard och ligger på en tvärgående stödlist. * Passar perfekt i utrymmet under
madrassen. * Väldigt rymlig, perfekt plats för sängkläder, leksaker och alla nödvändigheter ett barn kan behöva nära. * Alla
våra lådor passar barnsängarna Bobono och My Sweet Baby. * Lådan är tålig och har en stabil konstruktion. Produkten
behöver monteras. Mått: 118,5cm x 59cm x 15,4cm

Produkten har ytterligare optioner:

Valij madrass: Ingen madrass , Skummadrass (+ 300.00 SEK ), Kokos-Skum-Kokos (+ 500.00 SEK ), Bovete-Skum-Kokos (+
650.00 SEK )
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